２０２１年３月吉日

お客さま各位

中 栄 信 用 金 庫

個人インターネットバンキング機能拡充のお知らせ

平素より中栄信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客さまの利便性向上の為、下記の通り、個人のお客さま向けインタ

ーネットバンキングの機能拡充を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１．実施日

２０２１年４月１日（木）

２．拡充される機能（機能詳細は次ページ以降をご参照ください）

（１）保有資産照会

   普通預金に加え、定期預金・定期積金・国債等も照会可能（他店分含む）

（２）各種ローン契約内容照会

   カードローン、個人ローン、住宅ローンの契約内容照会が可能

（３）口座追加・解除機能

   複数の普通預金口座をお持ちの場合、申込書を提出することなく、

インターネットバンキング利用口座として、追加・解除が可能

（１）保有資産照会

普通預金に加え、定期預金・定期積金・国債等も照会可能（他店分含む）

（２）各種ローン契約内容照会

  カードローン、個人ローン、住宅ローンの契約内容照会が可能

（３）口座追加・解除機能

   複数の普通預金口座をお持ちの場合、申込書を提出することなく、

インターネットバンキング利用口座として、追加・解除が可能